P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°1.^,^Q2/o 7

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a Sra. ANA PAULA
DOS SANTOS MACHADO JOFRE, Registro n°. 4641, RG; 27.078.798-7, do
cargo de Assistente de Creche, nível “2A”, efetivo, lotada na Creche I -  “ Cidade
Industrial” -  CECCI da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal de
Lorena, a partir de 16 de maio de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 16 de maio de 2.007.

PAULUT^^^íR NEM E
Pre^ítoM unicipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDAÜ
Secretário Municipal de Administração

IHiblicado nesta data no Paço Municipal